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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  8,000,000.00  0.00  8,000,000.00  6,279,403.07  6,273,431.96  1,720,596.93

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011310206000001AA  1,328,059.68  0.00  1,328,059.68  1,005,489.96  1,005,489.96SUELDO AL PERSONAL SINDICALIZADO  322,569.72

2230206000000011340206000001AA  1,838,777.52  0.00  1,838,777.52  1,314,999.33  1,314,999.33SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  523,778.19

2230206000000012210206000001AA  1,597,613.28  0.00  1,597,613.28  1,836,297.45  1,836,297.45SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL -238,684.17

2230206000000013220206000001AA  793,589.52  0.00  793,589.52  497,807.54  497,807.54GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  295,781.98

2230206000000013310206000001AA  76,920.00  0.00  76,920.00  59,050.00  59,050.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 17,870.00

2230206000000017130206000001AA  77,140.00  0.00  77,140.00  44,775.00  44,775.00INCENTIVO AL PERSONAL  32,365.00

2230206000000021110206000001AA  71,000.00  6,945.87  77,945.87  77,612.76  77,612.76MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  333.11

2230206000000021210206000001AA  17,000.00  0.00  17,000.00  13,460.43  13,460.43MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 3,539.57
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2230206000000021410206000001AA  10,000.00  7,540.00  17,540.00  10,992.00  10,992.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 6,548.00

2230206000000021610206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  7,875.26  7,875.26MATERIAL DE LIMPIEZA  2,124.74

2230206000000022110206000001AA  4,500.00  0.00  4,500.00  3,203.00  3,203.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  1,297.00

2230206000000024110206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  25,056.00  25,056.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  4,944.00

2230206000000024210206000001AA  30,000.00 -5,000.00  25,000.00  18,040.92  18,040.92CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  6,959.08

2230206000000024410206000001AA  10,000.00 -4,042.00  5,958.00  1,000.00  1,000.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  4,958.00

2230206000000024610206000001AA  38,103.20 -13,355.62  24,747.58  4,524.00  4,524.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  20,223.58

2230206000000024710206000001AA  35,000.00 -2,660.01  32,339.99  4,934.21  4,934.21ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  27,405.78

2230206000000024910206000001AA  41,000.00 -4,814.00  36,186.00  4,166.63  4,166.63MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  32,019.37

2230206000000025210206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  5,000.00

2230206000000025610206000001AA  40,000.00 -8,899.60  31,100.40  16,647.43  16,647.43FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 14,452.97

2230206000000025910206000001AA  877,000.00 -16,740.00  860,260.00  486,736.00  486,736.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  373,524.00

2230206000000026110206000001AA  229,000.00  0.00  229,000.00  134,196.29  134,196.29COMBUSTIBLES  94,803.71

2230206000000026120206000001AA  2,000.00  3,455.05  5,455.05  5,225.05  5,225.05LUBRICANTES Y ADITIVOS  230.00

2230206000000027110206000001AA  0.00  258.00  258.00  258.00  258.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  0.00

2230206000000029110206000001AA  45,000.00  8,899.60  53,899.60  53,001.25  53,001.25REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 898.35

2230206000000029610206000001AA  50,000.00 -1,155.05  48,844.95  48,686.86  46,702.15REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 158.09

2230206000000029810206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  13,066.24  13,066.24REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 11,933.76

2230206000000031210206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  4,014.47  4,014.47GAS  5,985.53

2230206000000031410206000001AA  24,000.00  0.00  24,000.00  13,104.00  13,104.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  10,896.00

2230206000000032210206000001AA  139,200.00  0.00  139,200.00  104,400.00  104,400.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  34,800.00

2230206000000032610206000001AA  50,000.00  2,660.01  52,660.01  52,660.01  52,660.01ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 0.00

2230206000000033110206000001AA  0.00  2,900.00  2,900.00  2,900.00  2,900.00ASESORÍA  0.00
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2230206000000033310206000001AA  13,896.80  0.00  13,896.80  2,296.80  2,296.80SERVICIOS DE INFORMÁTICA  11,600.00

2230206000000033610206000001AA  32,000.00  0.00  32,000.00  20,516.00  20,516.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 11,484.00

2230206000000034110206000001AA  12,000.00  16,000.00  28,000.00  25,547.44  25,547.44SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  2,452.56

2230206000000035310206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  14,500.00  14,100.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 15,500.00

2230206000000035510206000001AA  65,000.00  0.00  65,000.00  57,109.20  53,522.80REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 7,890.80

2230206000000035710206000001AA  300,000.00 -36,755.00  263,245.00  218,868.80  218,868.80MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 44,376.20

2230206000000035720206000001AA  0.00  3,309.75  3,309.75  3,309.75  3,309.75INSTALACIONES  0.00

2230206000000036110206000001AA  0.00  4,698.00  4,698.00  4,698.00  4,698.00GASTOS DE PROPAGANDA  0.00

2230206000000037510206000001AA  24,000.00  0.00  24,000.00  17,191.99  17,191.99VIÁTICOS NACIONALES  6,808.01

2230206000000039220206000001AA  7,200.00  36,755.00  43,955.00  41,834.00  41,834.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  2,121.00

2230206000000039810206000001AA  11,000.00  0.00  11,000.00  9,351.00  9,351.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  1,649.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  8,000,000.00  0.00  8,000,000.00  6,279,403.07  6,273,431.96  1,720,596.93
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